ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG
–––––––––––––––––

Số:           /UBND-KGVX

V/v phối hợp triển khai thực hiện các

biện pháp phòng, chống dịch Covid-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng      năm 2020

Kính gửi:

- Các sở: Y tế, Lao động- Thương binh và

xã hội;

- Công an tỉnh, Ban Quản lý các khu công

nghiệp tỉnh;

- UBND các huyện: Việt Yên, Yên Dũng,

Hiệp Hòa.

Ngày 14/02/2020, UBND tỉnh nhận được Công văn số 371/UBND-KGVX

của UBND tỉnh Bắc Ninh về việc phối hợp chỉ đạo triển khai các biện pháp phòng,

chống dịch Covid-19; Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ánh Dương có ý kiến như sau:

  Giao các Sở, cơ quan, UBND các huyện (như kính gửi) căn cứ chức năng,

nhiệm vụ phối hợp chặt chẽ với các Sở, cơ quan liên quan của tỉnh Bắc Ninh triển

khai thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo nội dung nêu tại

Công văn trên; kết quả báo cáo UBND tỉnh theo quy định./.

(Gửi kèm theo Công văn số  371/UBND-KGVX của UBND tỉnh Bắc Ninh)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lê Ánh Dương;

- VP UBND tỉnh:

               + LĐVP, TKCT, TH.

               + Lưu: VT, KGVX.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Huy Khánh

		Khanhbh_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-02-17T10:22:47+0700

		2020-02-17T10:26:13+0700

		2020-02-17T10:26:25+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-17T10:26:46+0700